
Bestyrelsesmøde afd. 1 Dybbølvej 

Referat onsdag d. 13. marts 2025 
Sted: Fælleslokalet i kælderen under 1 A. 

Tilstedeværende beboere fra bestyrelsen: Helle, Henrik. 

Fraværende beboere fra bestyrelsen: Michelle 

Andre opmødte beboere: Hanne 

Referent: Henrik 

 

Ingen dagsordenspunkter. Intet at stemme om. 

Rettelser til referat fra sidste møde 

Der står fejlagtigt, at bestyrelsen har besluttet kun at holde møde hver tredje måned. Det korrekte 

er, at bestyrelsen har besluttet at holde møde hver anden måned, den anden onsdag i hver anden 

måned (se herunder om fremtidige møder). 

Kommende møder 

Møderne fungerer som åbne møder fra 18.30-19.00, hvorefter det egentlige bestyrelsesmøde 

starter. Sted: Fælleslokalet i kælderen under 1 A. Kommende møder er: 

 

Onsdag 14. maj 2025. 

Onsdag 13. august 2025. 

Onsdag 8. oktober 2025. 

Onsdag 10. december 2025. 

Vi informerede om, drøftede og besluttede følgende 

 

1/ 

Vi besluttede at forenkle kommunikationen fra bestyrelsen til beboere som en strategi til at aktivere 

beboere. 

Enhver beboer kan møde op til åbent formøde til alle bestyrelsesmøder (se herover om fremtidige 

møder). 

Enhver beboer kan henvende sig til bestyrelsen ved at skrive en meddelelse og putte den i 

postkassen ved i kælderindgang ved 1 A, huske at skrive navn og adresse samt hvordan 

bestyrelsen evt. kan kontakte dig vedrørende din henvendelse. Alternativt kan man sende en e-

mail, se adresserne på afdelingens internetside: 

https://www.10marts1943.dk/boligafdelinger/afdeling-1/afdelingens-bestyrelse/ 

 

2/ 

Vi besluttede at der skal være opslag om bestyrelsesmøder og andre aktiviteter følgende steder: 

● Facebook-gruppen for afdelingen 

● i vores udendørs boks med opslagstavle ved nummer 1 A. 

Andre ting bliver sendt ud i e-mail-listerne 

 

3/ 

https://www.10marts1943.dk/boligafdelinger/afdeling-1/afdelingens-bestyrelse/


Vi besluttede, at bestyrelsen kan nedsætte små arbejdsgrupper til afgrænsede aktiviteter der kører 

ved siden af bestyrelsen. Det kunne være aktiviteter som have-lodder eller en årsfest. Således 

behøver man ikke være med i bestyrelsen for at være aktiv med beboeraktiviteter. 

 

4/ 

Der er en arbejdsgruppe for havelodder. Alle kan deltage. Tovholder er Hanne. Hanne fortæller, at 

det er ny sæson for havelodder og der er nye havelodder til dem der ønsker. Hanne laver opslag 

og sørger for at det bliver sendt ud på flere måder (opslag på Facebook-gruppe, op i opgange og 

postkasser, samt på alm. mail). Der er mulighed for at nye interesserede kan få en have. Så hold 

øje med det! Der er mange gode erfaringer med havelodderne, folk nyder det, og dem der har 

lodder, er engagerede og gode til at holde arealerne pæne. 

 

5/ 

Forslag om arbejdsdag til beskæring af træer. Bestyrelsen vender tilbage herom. 

 

6/ 

Forslag om kvashegn flere steder omkring hegnet til Grenaavej. Det er smukt og er godt for 

biodiversitet. Helle fortæller, at kontoret har sagt OK til, at beboere laver kvashegn, når blot det er 

af egen kraft og, at der ikke kommer til at ligge noget på græsplænen (der kan give problemer for 

robotplæneklipperene). Vi besluttede, at ovennævnte arbejdsdag kan levere grene med mere til 

kvashegn. Så hold øje med information om arbejdsdag. 

 

7/ 

Havevandring den 18. februar. Deltagelse af Helle, Henrik fra bestyrelsen og Kim, Jan F. og Thea 

fra kontoret. Vi drøftede en masse småting om haver med opgaver til boligforeningen (Kim). 

Eksempler er: maling af bænke, plantekasser ved pavilloner, område ved siden af garage ryddes 

og porten fjernes så det på sigt kan bruges som hyggekrog, ukrudt ved legeplads, træer beskæres 

(arbejdsdag, se ovenfor), hegn mellem legeplads og affaldsplads er repareret. Næsten alle 

opgaver er allerede udført. 

 

Venligst, Bestyrelsen 

 


